
 

 

T.C. 

TRABZON ÜNİVERSİTESİ  

ŞALPAZARI MESLEK YÜKSEKOKULU  

YÜKSEKOKUL YÖNETİM KURULU TOPLANTI TUTANAĞI  

 

TOPLANTI TARİHİ                     : 07.04.2023 

 TOPLANTI SAYISI                     : 57 

 TOPLANTI YERİ                   : Şalpazarı Meslek Yüksekokulu Makamı  

Toplantıda Bulunanlar: 

Başkan ( Müdür .)  : Dr. Öğr. Üyesi Dönüş GENÇER 

Üye ( Müdür Yrd. )  : Öğr. Gör. İsmail Turgut PALA 

Üye ( Müdür  Yrd.)  : Öğr. Gör. Lokman ODABAŞ 

Üye   : Dr. Öğr. Üyesi Mehtap USTA 

Üye   : Dr. Öğr. Üyesi Serpil REİSOĞLU 

Üye   : Dr. Öğr. Üyesi Ayşe KALYON 

Raportör ( Yüksekokul Sekreteri )  : Mustafa TÜRKMEN 

Toplantıda Bulunmayanlar: YOK 

Toplantıya Dr. Öğr. Üyesi Dönüş GENÇER başkanlığında saat 11:00'da başlandı.  

Gündeme geçildi. 

 

 

GÜNDEM 

1) 65 sayılı Senato kararı gereği yapılmamış olan uygulamalı derslerin görüşülmesi hususu, 

 

 

 

 



 

 

 

 

KARARLAR 

1) 2022-2023 Eğitim Öğretim yılı Bahar yarıyılı Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü 

27.02.2023-07.04.2023 tarihleri arasında 6 haftada işlenmeyen uygulamalı derslerin 

(Yangın Tesisat ve Proje Bilgisi, İtfaiye Araç ve Malzeme Bilgisi-II, İtfaiyecilik ve Spor 

Eğitimi-II, Yangına Müdahale Esasları-II, Arama ve Kurtarma Teknikleri-II ve İtfaiyecilik 

Alan Uygulamaları-II)  telafileri ders programında uygun gün ve saatlere işlenmiş olup yeni 

ders programının Ek’teki gibi olmasına, yeni ders programının öğrenciler ile 

paylaşılmasına, konunun Öğrenci Daire Başkanlığına bildirilmesine ;   

2) 27.02.2023-07.04.2023 tarihleri arasında 6 haftada işlenmeyen uygulamalı derslerden; 

Yangın Tesisat ve Proje Bilgisi, Arama ve Kurtarma Teknikleri-II ve Yangına Müdahale 

Esasları-II derslerinin telafisinin hibrit (yüz yüze + çevrimiçi) olarak gerçekleşmesine, 

İtfaiye Araç ve Malzeme Bilgisi-II, İtfaiyecilik ve Spor Eğitimi-II ve İtfaiyecilik Alan 

Uygulamaları-II derslerinin telafisinin ise ödev şeklinde gerçekleşmesine, telafileri hibrit 

yapılacak olan derslerin ders programındaki saatte gerçekleştirilmelerine, telafileri ödev 

olarak yapılacak olan dersler de ise dersin öğretim elemanı tarafından yapılacak olan dersin 

detaylarını öğrenciler ile paylaşılmasına ve UZEM altyapısının kullanılmasına, konunun 

Rektörlük Makamına arzına Öğrenci Daire Başkanlığına bildirilmesine ;   

 

 

Oy birliği ile karar verildi. 

 

 

 

 EK-: 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Bahar Dönemi Ders Programı (1 sayfa)   

  

 


